- LXVII. Canonizatio beati Sturmi abbatis Fuldensis, eiusque adscriptio in numerum sanctorum confessorum, 437.
- LXVIII. Confirmatio compositionis in itae inter abbatem monasterii S. Michaelis ad Mosam et abbatissam monasterii Iuviniensis, super Ecclesia Tyrciaci, 438.
- LXIX. Diploma, quo Ferrariensis Ecclesia specialis Ecclesiae Romanae filia, eiusque comitatus sancti Petri patrimonium declaratur, 438.
- LX. Confirmatio statutorum, a Landulpho episcopo editorum pro conservatione et immunitate bonorum, ad canonicos Ferrarienses pertinentium, 441.
- LXI. Regius titulus, Rogerio Siciliae regi ab Honorio PP. II concessus, et investitura regni Siciliae eidem confirmatur, 442.
- LXII. Privilegium immunitatis pro monasterio S. Georgii in Prufenigen. Ratisbonen. dioecesis, 444.
- LXIII. Privilegium confirmationis bonorum, et concessionis immunitatum Ecclesiae ad Ripas Salisburgen. dioecesis, 445.
- LXIV. Recens fundatum Hemmerodense coenobium, una cum rebus ac possessionibus eidem attinentibus, in Sedis Apostolicae protectione suscipitur, 446.
- LXV. Monasterio Trenorciensi Ecclesiae de Planesiaco et de Tresilliaco Lugdunen. et Claromonten. dioecesium confirmantur, 447.
- LXVI. Privilegium pro ecclesia S. Nicolai de Miseraico Bituricen., 448.
- LXVII. Damnatio errorum Petri Abaelardi, eiusque sectatorum, 449.
- LXVIII. Confirmatio bonorum omnium et iurium ad S. Pennensem Ecclesiam spectantium, 450.
- LXIX. Coenobium sanctimonialium, in Tulba noviter constructum, in protectione Sedis Apostolicae recipitur, 451.
- LXX. Confirmatio donationis a Godofrido episcopo Florentino, caeterarumque donationum factarum monasterio monialium S. Ambrosii Florentin. dioecesis, 452.
- LXXI. Confirmatio concordiae in itae inter abbatem Cluniacensem et monachos S. Benedicti super Padum, in controversia, an, hoc monasterium illi subiaceat, in abbatis praesertim electione, 453.
- LXXII. Confirmatio bonorum omnium monasterii S. Bartholomaei Fesulan. dioecesis, cui nonnulla conceduntur privilegia, 455.
- LXXIII. Monasterium Reicherspergense sub protectione Sedis Apostolicae suscipitur, confirmatisque bonis omnibus, plura monachis et praeposito conceduntur privilegia, 457.
- LXXIV. Confirmatio bonorum, ad Tolosanam Ecclesiam pertinentium, quae nullo modo auferri vel alienari posse, statuitur, 458.
- LXXV. Eusebii canonicorum Vercellen. Ecclesia sub protectione Sedis Apostolicae recipitur, cuius bona omnia confirmantur, 460.
- LXXVI. Monasterium de Letdecumba, a Stephano Anglorum rege Cluniacensi monasterio donatum eidem confirmatur, 461.
- LXXVII. Ad omnes archiepiscopos et episcopos in idem argumentum, 462.
- LXXVIII. Item confirmatio donationis loci, cui nomen de Prins, cum suis pertinentiis, 463.
- LXXIX. Privilegium confirmationis bonorum monasterii Rotensis ordinis S. Benedicti, quod sub protectione Sedis Apostolicae fore, liberumque ab omni laicali iurisdictione, declaratur, 463.
- LXXX. Privilegium confirmationis bonorum omnium monasterii S. Columbani Bobien. dioecesis ordinis Casinen., quod sub protectione B. Petri recipitur, 464.

- LXXXI. Decretum, ut in monasteriis ab Ottone Bambergens. episcopo fundatis idem semper ordo pro religionis et disciplinae spiritualis stabilitate atque immutabilitate conservetur, 466.
- LXXXII. Confirmatio ecclesiarum Sancti Remigii de Plaiotro, de Barbona, de Lintis, de Lintellis et de Sancto Silvestro, ab Attone Trecensi episcopo Cluniac. monasterio donatarum, 467.
- LXXXIII. Imperatori Lothario et, eius loco, Henrico Bavariae duci, conceditur investitura allodii terrarum a comitissa Mathilde Sedi Apost. donatarum, 467.

COELESTINUS II.

- I. Confirmatio bonorum omnium, ad canonicos Sancti Mariani Eugubinae civitatis pertinentium, cui privilegia nonnulla conceduntur, 468.
 - II. Privilegium pro monasterio Sanctissimi Salvatoris, et Sancti Quirici Populoniens., 470.
 - III. Sancti Hierosolymitani Sepulchri fratres recipiuntur sub protectione Sedis Apostolicae, eisque bona et iura confirmantur, 471.
 - IV. Confirmatio ecclesiae S. Mariae in Undesdorf, bonorumque omnium ad eandem pertinentium, 473.
 - V. Privilegium confirmationis bonorum, ad S. Fesulanam Ecclesiam pertinentium, et iurium omnium, eiusdem episcopo spectantium, 474.
 - VI. Enumeratio et confirmatio iurium, privilegiorum ac bonorum Ferrariensis Ecclesiae, cui undecim massas minores de iure Sedis Apostolicae donat Coelestinus PP., 475.
- Sancti Columbani Bobien. dioecesis, 478.
- II. Privilegium confirmationis bonorum omnium, et iurium sanctae Ferrariensis Ecclesiae, quae sub perpetuo iure Sedis Apostolicae cum pertinentiis omnibus esse et fore declaratur, 480.
 - III. Confirmatio bonorum et privilegiorum, a Summis Pontificibus monasterio S. Petri Perusii ord. S. Benedicti concessorum. Similia diplomata concessere monasterio huic Benedictus V anno 978, Silvester II, 1002, Leo IX, 1033, Nicolaus II, 1059, Alexander II, 1065, Paschalis II, 1115, Innoc. PP. I, 1137, pag. 483.
 - IV. Simile privilegium monasterio Sancti Ioannis Parmen. dioecesis ordinis S. Benedicti, 484.
 - V. Confirmatio bonorum omnium et iurium Sanctae Cremonensis Ecclesiae, 486.
 - VI. Confirmatio iurium omnium, immunitatum, et bonorum S. Olivolensis Ecclesiae, 488.
 - VII. Confirmatio concordiae in itae inter canonicos Ruthenenses et monachos Massilienses, super ecclesia Sancti Amantii, et sepultura civium Ruthenensium, 489.
 - VIII. Confirmatio bonorum, quae Gradenensis Ecclesia Constantinopoli, in Histria, et Venetiis potitur, 490.
 - IX. Confirmatio bonorum omnium et iurium ad Ecclesiam Regii Lepidi spectantium, cuius episcopis presbyteri in Regularium Ecclesiis curam animarum exercentium in spiritualibus subiiciuntur, 492.
 - X. Privilegium confirmationis Ecclesiae in Castro Halla canonicorum regularium S. Augustini, bonorumque ad eam pertinentium, 494.
 - XI. Confirmatio primatus Toletanae Ecclesiae, 495.
 - XII. Confirmatio privilegiorum a Summis

LUCIUS II.

- I. Privilegium confirmationis bonorum, iurium et exemptionum monasterii

- decessoribus Pontificibus Ariminensi Ecclesiae, eiusque episcopis concessorum, 496.
- XIII. Monasterium Cluniacense soli Apostolicae Sedi subiectum declaratur, eique confirmantur bona omnia, iura atque immunitates, 498.
- XIV. Confirmatio bonorum, iurium et privilegiorum matricis Ecclesiae Faventinae, 502.
- XV. Monasterio Omnium Sanctorum Barenensis dioecesis confirmatur privilegium Calixti PP. II, ac donationes omnes eidem a Baren. episcopis factae, 503.
- XVI. Privilegium confirmationis bonorum et elargitionis immunitatum Ecclesiae ad Ripas, canonicorum S. Augustini Ratisponen. dioecesis, 505.
- XVII. Monasterium S. Sabae, ab antiquo splendore et monastica disciplina delapsum, abbatibus Cluniacensibus committitur regendum cum pertinentiis suis, 506.
- Litterae quibus Lucius Papa oblatum ab Alphonso Portugalliae rege regnum suum, tamquam Romanae Ecclesiae tributarium recipit sub annuo censu quatuor unciarum auri, 507.

EUGENIUS III.

- I. Confirmatio privilegiorum a Conrado III aliisque regibus et imperatoribus Ultraiectinae Eccl. concessorum, 508.
- II. Elargitio privilegiorum monasterio S. Salvatoris Papien. dioecesis ordinis Cassinen., quod S. R. Ecclesiae subiectum tantummodo declaratur, 510.
- III. Simile privilegium monasterio Sancti Petri Perusinae dioecesis eiusdem ordinis, 512.
- IV. Confirmatio donationum, a Germaniae proceribus, episcopis caeterisque factarum monasterio Schyrensi in Bavaria, cui nonnulla conceduntur privilegia, 514.

- V. Privilegium confirmationis bonorum omnium S. Veronensis Eccl., 516.
- VI. Samsonem Remensem archiepiscopum obiurgat quod Francorum regem, contra ius archiepiscopi Bituricensis, in Bituricensi civitate coronare praesumpserit, ipsique propterea usum pallii interdicit, 518.
- VII. Confirmatio, sive renovatio, et nova concessio privilegiorum monasterio S. Ioannis evangelistae Parmen. dioecesis ordinis Casinensis, 519.
- VIII. Indictio belli et cruciatae contra paganos pro defensione Terrae Sanctae Hierusalem cum indulgentiarum et privilegiorum concessione pro cruce signatis, 521.
- IX. Confirmatio bonorum omnium et privilegiorum, a Summis Romanis Pontificibus Trenorciensi monasterio concessorum, 525.
- X. Confirmatio foundationis Ecclesiae S. Zenonis in Hallen. per Conradum archiepiscopum Salisburgen., bonorumque omnium ei datorum, et quae in futurum poterit acquirere, 525.
- XI. Confirmatio bonorum omnium, ac libertatum monasterii Nantuacensis, quod Cluniacensi abbati subiectum declaratur, 526.
- XII. Monasterium Cluniacense soli Apostolicae Sedi subiectum declaratur, eique confirmantur bona omnia, iura et immunitates, 527.
- XIII. Confirmatio privilegiorum omnium, a regibus Francorum Burdigalensi Ecclesiae concessorum, 531.
- XIV. Confirmatio Ecclesiae Reicherspergensis ordinis canonicorum S. Augustini, 532.
- XV. Sequitur aliud simile privilegium pro ecclesia Sancti Zenonis Hallen., 534.
- XVI. Concessio privilegiorum Ecclesiae de Widberg ordinis Praemonstraten. Bambergen. dioecesis, 535.
- XVII. Coenobio S. Margaritae in Osterhoben. ordinis Praemonstraten. Bam-

- bergen. dioecesis bona omnia confirmantur, privilegiaque nonnulla ad regularem disciplinam substinendam conceduntur, 537.
- XVIII. Diploma pro monasterio S. Georgii in Brufenningen. dioecesi, 538.
- XIX. Privilegium pro ecclesia S. Pancratii in Ranshoven, 540.
- XX. De monachis in ecclesia Sanctae Genovefae constituendis, 541.
- XXI. Monasterium Rothonense sub tuitione Sedis Apostolicae suscipitur; confirmatisque bonis omnibus, nonnulla eidem conceduntur privilegia, 542.
- XXII. Monasterium S. Mariae de Alderspach ordinis Cisterciens. Salisburgen. dioecesis sub protectione Sedis Apostolicae recipitur, 543.
- XXIII. Confirmatio transactionis super Calderia de Ledone inter Willelmum comitem Matisconensem et Petrum abbatem Cluniacensem, 544.
- XXIV. Confirmatio possessionum abbatae Nivivensis ordinis Praemonstratensis, eiusque receptio in protectionem Sedis Apostolicae, 546.
- XXV. Simile privilegium pro Affligemiensi monasterio Cameracen. dioecesis, 547.
- XXVI. Saviniensi monasterio ordinis Cisterciens. bona omnia, ac subiectae abbatae confirmantur, 548.
- XXVII. Decretum, ut Ecclesiae in urbe et dioecesi Cremonensi existentes, et pars clericorum Ecclesiae S. Mariae, obedientiam, debitamque reverentiam in spiritualibus et temporalibus ipsi episcopo praestare debeant, 549.
- XXVIII. Confirmatio bonorum abbatae de Tolla Placentinae dioec., cui nonnulla conceduntur privilegia, 550.
- XXIX. Decretum, ut capellani promittant obedientiam rectoribus titularum sive Ecclesiarum, et de Arnaldo tamquam schismatico devitando, 552.
- XXX. Monasterio Ss. Salvatoris et Iuliae martyris Brixien. dioecesis ordinis Cassinen. bona omnia confirmantur, omnimodaque exemptio, aliaque conceduntur privilegia, 552.
- XXXI. Decretum, ut imposteriorum Placentini episcopi ab archiepiscopo Ravennate consecrationem accipiant, pag. 554.
- XXXII. Privilegium confirmationis bonorum omnium monasterii Althahensis, seu *Althae inferioris*, Salisburgen. dioecesis, 555.
- XXXIII. Omnia bona et iura Lunensis Ecclesiae sub B. Petri et sua protectione suscipit Eugenius PP. III, pag. 557.
- XXXIV. Privilegium confirmationis bonorum omnium et iurium ad monasterium Ss. Trinitatis, et Michaelis Archangeli de Mileto Militen. dioecesis pertinentium, 558.
- XXXV. Confirmatio bonorum omnium, donationum et exemptionum monasterii Tegernseensis, quod ordinario episcopo subiectum in spiritualibus declaratur, 560.
- XXXVI. Privilegium Ecclesiae canonicorum B. Mariae in Raitenbuc Frisingen. dioecesis sub regula Sancti Augustini regularem vitam profitentium, 562.
- XXXVII. Privilegium Monopolitanae Ecclesiae, 563.
- XXXVIII. Confirmatio iurium omnium, ac privilegiorum metropolitanae Ecclesiae Coloniensis, 564.
- XXXIX. Confirmatio bonorum omnium, ac privilegiorum Fulden. monasterii, Sedi Apostolicae immediate subiecti, cuius abbati mitrae, annulique usus conceditur, 566.
- XL. Confirmatio privilegiorum, ab Innocentio PP. II Rotensi monasterio ord. S. Benedicti concessorum, 568.
- XLI. Confirmatio privilegii, a Paschale PP. II Acheruntinae Ecclesiae concessi, 570.
- XLII. Privilegium confirmationis bono-

- rum, ad sanctam Imolen. Ecclesiam pertinentium, 574.
- XLIII. Confirmatio transactionis initae inter magistrum Hospitalis Hierosolymitani, et comitem Forcalquerii super castro de Manuasca, 575.
- XLIV. Privilegium confirmationis bonorum monasterii Valciodorensis supra Mosam fluvium, 574.
- XLV. Confirmatio bonorum omnium et libertatum monasterii Rorensis canonicorum regularium S. Augustini Ratisbonen. diocesis, 575.
- XLVI. Confirmatio primatus Toletanae Ecclesiae super caeteras Ecclesias Hispaniarum, 576.
- XLVII. Sequitur ad Hispaniarum episcopos in idem argumentum, 577.
- XLVIII. Privilegium confirmationis bonorum, spectantium ad Ecclesiam Tarvisinam, quae sub protectione Sedis Apostolicae suscipitur, 578.
- XLIX. Invalidatio sententiae ab episcopo Reginensi latae in controversia inter monasterium Ss. Salvatoris et Iuliae super dependentia quatuor villarum ad hoc monasterium pertinentium, pag. 580.
- L. Confirmatio constitutionum (quae *Charta Caritatis* appellantur) ab ordine Cisterciensi monachorum S. Benedicti pro suo bono regimine editarum, 582.
- Subsequitur *Charta Caritatis* superius confirmata, 584.
- LI. Canonicis basilicae S. Petri in Vaticano conceditur quarta pars oblationum omnium, quae in eadem Ecclesia fiunt, 587.
- LII. Monasterium Sarlatense (nunc Ecclesia Sarlatensis), a Pipino et Carolo principibus fundatum, sub S. Petri tutela recipitur, 588.
- LIII. Confirmatio bonorum omnium, et iurium sanctae Astensis Ecclesiae, quorum directum dominium soli episcopo conceditur, 590.
- LIV. Monasterium S. Benedicti de Saxo

Laterone Clusinae dioecesis sub protectione Sedis Apostolicae recipitur, eiusque bona omnia confirmantur, pag. 593.

- LV. Monasterio Beccensi confirmatur possessio Ecclesiae Sanctae Trinitatis de Bello-Monte, 593.
- LVI. Sequitur in idem argumentum, 594.
- LVII. Bituricensi Ecclesiae primatus in Bituricensem et Burdigalensem provincias confirmatur, 594.
- LVIII. Canonizatio S. Henrici I Romanorum imperatoris, 595.

ANASTASIUS IV.

- I. Confirmatio praerogativarum omnium a Summis Romanis Pontificibus canonicis Pisanis concessarum, ac praecipue donationum eisdem ab Eugenio PP. III factarum, 596.
- II. Privilegium Beneventanae Ecclesiae, eiusque archiepiscopis concessum ab Anastasio PP. IV, 599.
- III. Privilegium immunitatis, omnimodaque exemptionis monasterii S. Anthimi Montis Ilcini, rerumque omnium ad illud pertinentium confirmatio, 600.
- IV. Confirmatio bonorum omnium, ad Arelatensem Ecclesiam spectantium, ac transactionis initae inter Raimundum archiepiscopum et Anfosum comitem Tolosanum, 602.
- V. Privilegium confirmationis bonorum omnium, et iurium S. Massiliensis Ecclesiae, 605.
- VI. Privilegium confirmationis bonorum omnium S. Fesulanae Ecclesiae, ac privilegiorum, eidem a Summis Romanis Pontificibus concessorum, pag. 605.
- VII. Decretum, ut monasterium Glannafoliense Sancti Mauri Antisiodorensis dioecesis Apostolicae Sedi immediate subiectum sit cum bonis suis omnibus, sub obedientia tamen monasterii Cassinensis, 606.

- VIII. Mitrae usus abbati monasterii S. Sixti Placentinae dioecesis in solemnioribus festivitatibus conceditur, 608.
- IX. Privilegium confirmationis bonorum omnium S. Teatinae Ecclesiae, 608.
- X. Confirmatio iurium omnium Aprutinae Eccl., cuius fines designantur, 610.
- XI. Monasterio Savignensi ordinis Cisterciens. subiectae abbatiae omnes confirmantur, 612.
- XII. Confirmatio bonorum, donationum et privilegiorum Hospitalis de Misericordia Placentinae civitatis, 613.
- XIII. Confirmatio sententiae ab Eugenio PP. III latae in controversia quadam inter S. Laurentii ex una, et Sancti Alexandri altera ex parte canonicos Bergomensis civitatis, 615.
- XIV. Confirmatio canonicorum regularium ordinis Sancti Augustini in sacrosancta Lateranen. Ecclesia, cum gratiarum elargitione, 616.
- XV. Hospitale et religio S. Iohannis Hierosolymitani sub Sedis Apostolicae protectione suscipitur cum privilegiorum elargitione, 618.
- XVI. Cassinensi coenobio confirmantur ecclesiae a Verulano et Anagnino episcopis ei donatae, et tantum terrae in Pulliano territorio Anagnino dantur, quantum duobus paribus boum annuatim sufficere debeat ad arandum, 621.

HADRIANUS IV.

- I. Gradensibus patriarchis primatus super Iadertinum archiepiscopum, eiusque suffraganeos episcopos conceditur: reservato tamen Romanis Pontificibus iure pallium eidem archiepiscopo elargiendi, 622.
- II. Monasterium Balmense in archiepiscopatu Bisuntinensi, Cluniacensi abbati regendum committitur, cum decreto, ut illius rectores, non ab

lates, sed priores tantummodo in futurum denominentur, 625.

- III. Rayaerio Senensi episcopo facultas conceditur ecclesiam construendi in fundo Montis Bonizi sub anno censu unius bizantii, Lateranensi patriarchio persolvendo, 625.
- IV. Bellunenses canonicos sub protectione Sedis Apostolicae suscipit, bonaque omnia ad eosdem pertinentia confirmat, 626.
- V. Henrico II Angliae regi conceditur privilegium occupandi Hiberniam, et adiacentes insulas, salvo iure Romanae Ecclesiae, et caeterarum Ecclesiarum, 627.
- VI. Monasterii S. Mariae de Caramagna Asten. dioecesis administratio huius Ecclesiae episcopo committitur, 628.
- VII. Confirmatio primatus Toletanae Ecclesiae, cui Compluteusis, et quae post Saracenorum invasionem proprios amisere metropolitas, subii-ciuntur, 629.
- VIII. Confirmatio bonorum, privilegiorum et exemptionum Ecclesiae S. Zenonis in Hallen. Salisburgensis dioecesis, 631.
- IX. Confirmatio bonorum Ecclesiae in Staingaden canonicorum ordinis Praemonstratensis, et privilegiorum concessio, 633.
- X. Confirmatio bonorum ad canonicos Ecclesiae S. Constantii de Urbe Veteri pertinentium, 634.
- XI. Confirmatio bonorum omnium, et iurium, ad canonicos Ferrariensis Ecclesiae pertinentium, 636.
- XII. Ecclesia S. Pancratii in Ranshoven suis in bonis confirmatur, et dioecetano episcopo in spiritualibus subiecta declaratur, 637.
- XIII. Confirmatio bonorum omnium monasterii Sancti Vitalis ordinis Cassinensis Ravennatensis dioecesis, quod sub protectione Sedis Apostolicae suscipitur, 639.

- XIV. Confirmatio bonorum, donationum et privilegiorum, a Summis Pontificibus Ravellensi Ecclesiae concessorum, 644.
- XV. Confirmatio compositionis initae inter Arducium episcopum et Amedeum comitem Gebennenses, 642.
- XVI. Confirmatio bonorum omnium Gebennensis Ecclesiae, et largitionum eidem factarum a Friderico, Æno-bardo imperatore, 645.
- XVII. Henrico Gradensi patriarchae patriarchalem dignitatem confirmat, et primatum super Iadertinum archiepiscopum, 647.
- XVIII. Concessio patriarchae Gradensi, ut Constantinopoli, et in aliis urbibus imperii Constantinopolitani, in quibus Veneti plures habent Ecclesias, episcopos ordinare et consecrare possit, 648.
- XIX. Monasterio Ss. Trinitatis de Monte Sacro ordinis Casinen. Sipontinae dioecesis, confirmatis bonis omnibus, nonnulla conceduntur privilegia, 650.
- XX. Privilegium, quo confirmantur iura ac possessiones abbatae S. Augustini Lemovicensis, 652.
- XXI. Privilegium confirmationis donationum monasterio in Prufenigen. factarum, cui nonnulla privilegia conceduntur, 654.
- XXII. Monasterio Ss. Nazarii et Celsi Veronensis dioecesis bona omnia confirmantur, salvo censu annuo palatio apostolico solvendo, eiusque monachis abbatis sui electio committitur, 655.

ALEXANDER III.

- I. Clerum ac populum Bononiensem, quos de legitima sui in Pontificem electione certiores reddit, ad persistendum in sui obedientia ac fidelitate exhortatur, 657.
- II. Monasterio Cassinen., quod primum

totius Italiae declarat, bona ac libertates omnes confirmat, novaque concedit privilegia, 660.

- III. Confirmatio bonorum omnium, ac privilegiorum concessio monasterio S. Mariae de Rievalle ordinis Cisterciensis, 664.
- IV. Privilegium confirmationis bonorum ac libertatum Ecclesiae S. Cuthberti de Kadeferd, 667.
- V. Canonizatio S. Eduardi regis Angliae, eiusque adscriptio in numerum Ss. Confessorum, 668.
- VI. Privilegium confirmationis archiepiscopatus Ianuensis, ac bonorum omnium, ad eum spectantium; cui nonnulla monasteria atque ecclesiae conceduntur, 669.
- VII. Confirmatio statutorum, ab Hugone Rutenense archiepiscopo pro ordine et quiete cleri suae dioecesis, 671.
- VIII. Privilegium confirmationis donationum omnium factarum monasterio de Korney, 673.
- IX. Confirmatio privilegiorum prioratus Sanctae Mariae de Campo in pago Ruscinonensi, 675.
- X. Confirmatio bonorum omnium ac pertinentiarum monasterii de Rorsham, quod sub protectione Sedis Apostolicae recipitur, 676.
- XI. Confirmatio bonorum omnium monasterii Beatae Mariae de Shyrborne, quod sub protectione Sedis Apostolicae recipitur, 678.
- XII. Confirmatio privilegiorum monasterii Canigonensis, 680.
- XIII. Confirmatio institutionis Canonicae in Placentina Ecclesia, in qua decernitur, ut archipresbyter a canonicis solummodo eligatur, 682.
- XIV. Confirmatio cuiusdam privilegii, ab Urbano PP. II Guixalensi monasterio concessi, 682.
- XV. Canonizatio S. Bernardi, primi abbatis Claraevallensis, et institutoris ordinis monachorum Cisterciensium S. Benedicti, eiusque relatio in nu-

- merum sanctorum Confessorum, cum institutione suae festivitatis, 684.
- XVI. Monasterio S. Crucis ordinis S. Benedicti Burdigalen. dioecesis, quod sub protectione suscipit Sedis Apostolicae, bona omnia confirmat, nonnullaque elargitur privilegia, 685.
- XVII. Privilegium confirmationis bonorum, et concessionis immunitatum monasterio S. Satyri Bituricensis dioecesis, 686.
- XVIII. Confirmatio monasterii Boni-Fontis Aduren. dioecesis, bonorumque omnium ad illud spectantium, quae diminui, aut quolibet modo molestari interdicitur, 690.
- XIX. Monasterium S. Illidii, eiusque possessiones omnes Claromonten. dioecesis sub tutela Sedis Apostolicae suscipiuntur, 691.
- XX. Simile privilegium pro monasterio Mauriacensi eiusdem dioecesis, 692.
- XXI. Confirmatio bonorum omnium pertinentium ad monasterium S. Savini Tarbien. dioecesis, 694.
- XXII. Confirmatio primatus Cantuariensis Ecclesiae, 695.
- XXIII. Confirmatio bonorum omnium, ac privilegiorum, a praedecessoribus Summis Pontificibus Rivipullensi monasterio concessorum, 697.
- XXIV. Ad episcopum Placentinum, ut ablatam canonicis S. Antonini eiusdem civitatis terram de Burneto eidem restituat, 697.
- XXV. Monasterium monialium S. Victorini in civitate Beneventana Apostolicae Sedi immediate subiectum declaratur, nonnullisque augetur privilegiis, 698.
- XXVI. Confirmatio bonorum ad monasterium Ss. Felicis et Fortunati Vicentinae civitatis, ac donationum omnium eidem a Vicentinis episcopis factarum, 700.
- XXVII. Privilegium monasterio S. Reparae de Marradio ordinis Vallis-Umbrosae Faventinae dioecesis, 701.
- XXVIII. Cuicumque personae, Rivipullensis monasterii monachos, eosque praesertim, qui ex Montanis victualia ad monasterium deferunt, molestare sub excommunicationis poena interdicitur, 702.
- XXIX. Privilegium confirmationis bonorum omnium ac privilegiorum Cavensis monasterii, cui nonnulla alia de novo conceduntur, 703.
- XXX. Episcopalis sedes Syracusanae civitati restituitur, eiusque episcopus pallio donatus, Apostolicae Sedi immediate subiicitur, 707.
- XXXI. Ad episcopos Angliae contra investituras beneficiorum ecclesiasticorum a laicis usurpatas, quae irritae nullaeque declarantur, 710.
- XXXII. Privilegium Ecclesiae Hallensi S. Zenonis, 711.
- XXXIII. Confirmatio castrorum, bonorum ac iurium omnium Astensis capituli, 712.
- XXXIV. Confirmatio bonorum, ac concessio nonnullorum privilegiorum atque immunitatum monasterio monialium S. Fabiani de Farinate, ac S. Damiani de Donaria Laudens. dioecesis, 714.
- XXXV. Privilegium confirmationis bonorum monasterii Ss. Ioannis et Andreae de Bonavalle Pictavien. dioecesis, cuius monialibus conceditur ius praesentandi presbyteros pro parochiis, eidem monasterio subiectis, 716.
- XXXVI. Destinatio legatorum in Angliam ad cognoscendum de causis inter regem et Thomam archiepiscopum Cantuariensem, 718.
- XXXVII. Ad omnes principes et christifideles de subsidio ferendo in recuperationem Terrae Sanctae, 719.
- XXXVIII. Sequitur in idem argumentum ad omnes Ecclesiarum praelatos, 721.

- XXXIX. Monasterio Admontensi bona omnia confirmans, nonnulla privilegia ad monachorum quietem, indemnitatem et decorem largitur, 722.
- XL. Privilegium confirmationis bonorum omnium, ad canonicos Tarvisinae Ecclesiae pertinentium, 725.
- XLI. Literae ad episcopos Angliae, ne Henrici filius rex coronetur absque praestito iuramento de conservandis iuribus ecclesiasticis, 727.
- XLII. Ad episcopos Angliae, ne quis Henrici filium coronet, cum hoc de iure pertineat archiep. Cantuariensi, 728.
- XLIII. De instituendis quadraginta canonicis in Tornacensi Ecclesia ex triginta praebendis opulentioribus, 728.
- XLIV. Confirmatio bonorum omnium Lingonensis Ecclesiae, ac consuetudinum Capituli eiusdem Ecclesiae, cuius canonicis nonnulla conceduntur privilegia, 728.
- XLV. Monasterium S. Geruntii Callien. diocesis ab Ordinarii iurisdictione exemptum, solique Apostolicae Sedi subiectum declaratur, 730.
- XLVI. Privilegium confirmationis bonorum monasterii Casae Mariae Verulanae diocesis ordinis Cisterciensis, cui multa conceduntur privilegia et immunitates, 731.
- XLVII. Contra nonnullos abusos, ac potius nefanda scelera, incestus, suffocationes proles, celebrationes missae cum sicca faece vini, ac micis panis vino intinctis, ac matrimonia sine sacerdotali benedictione facta, 733.
- XLVIII. Decretalis contra simoniacam labem, aliaque contra disciplinam ecclesiasticam perpetrata, 735.
- XLIX. De suspensione archiepiscopi Eboracen. et Dunelm., et excommunicatione Londonien. et Saresbirien. tanquam iurium Cantuarien. Ecclesiae invasorum, 740.

- L. Statutum, ne cuilibet Sublacensis S. Benedicti monasterii abbati illius bona dilapidare liceat: quod si contingat, ad Sedem Apostolicam esse reclamandum, 742.
- LI. Confirmatio bonorum et consuetudinum omnium capituli Ecclesiae Parisiensis, ac praecipue praebendae S. Genovefae, 742.
- LII. Confirmatio bonorum omnium et iurium S. Eugubinae Ecclesiae, 743.
- LIII. Londoniensi et Saresbirien. episcopis poenitentia infligitur, quod sine consensu archiepiscopi Cantuariensis regem coronarunt, 744.
- LIV. Confirmatio cuiusdam decreti Capituli Parisiensis pro residentia canonicorum forinsecorum, 745.
- LV. Confirmatio libertatum et consuetudinum Ecclesiarum regni Scotiae, 746.
- LVI. Confirmatio monasterii S. Cosmae de Talliacotio ordinis Casinen., bonorumque omnium ad illud pertinentium, 747.
- LVII. Erectio novi episcopatus Cephaladitani, bonorumque omnium eidem a Messanensi episcopo datorum, et exemptionum a Siciliae regibus concessarum confirmatio, 748.
- LVIII. Confirmatio sententiae interdicti latae a delegatis apostolicis in Cismarinam terram regis Angliae, propter vim illatam sancto Thomae Cantuariensi archiepiscopo, 750.
- LIX. Confirmatio bonorum omnium, pertinentiarum, consuetudinum monasterii S. Mariae de Aquistris Burdigalen. dioec., quod sub protectione Sedis Apostolicae suscipitur, 751.
- LX. Privilegium pro monasterio Morimundensi ordinis Cistercen. Mediolanen. diocesis, 752.
- LXI. Transactionem quamdam de nonnullis Ecclesiis, inter Cassinenses monachos et Fundanum episcopum factam, apostolica roborat confirmatione, 754.

- LXII. Ad archiepiscopum Auxitanum et abbatem Massilien. ut monachis inobedientibus poenitentiam congruam imponant, 754.
- LXIII. Definitio controversiae inter canonicos Pratensis Ecclesiae, et plebanum S. Iusti eiusdem territorii super mortuorum sepultura, 755.
- LXIV. Confirmatio bonorum omnium, ac privilegiorum monasterii monialium S. Mariae de Synningthmayte, 756.
- LXV. Tabulam auream, sibi donatam, Cassinensi coenobio restituit, ab eoque imposterum alienari sub anathemate prohibet, 757.
- LXVI. Canonizatio S. Thomae Cantuariensis archiepiscopi, eiusque adscriptio in cathalogo Ss. martyrum, 758.
- LXVII. Ad monachos Cantuariensis Ecclesiae de canonizatione S. Thomae huius Ecclesiae archiepiscopi, cuius corpus sub altari recondi praecipitur, 758.
- LXVIII. Monasterio S. Savini Placentinae diocesis, quod sub protectione Sedis Apostolicae suscipitur, bona omnia confirmantur, nonnullaque conceduntur privilegia, 759.
- LXIX. Ut decimam Clausi monasterio Sancti Savini Placentinae diocesis iniuste ab Hugone episcopo ablatam, eidem restituat, 761.
- LXX. Confirmatio iurium ac bonorum omnium ad Teatinam Ecclesiam pertinentium, 762.
- LXXI. Confirmatio sententiae latae a Brixiensi episcopo in controversia inter Placentinum episcopum et Parmensem super ecclesia Castri Speculi, et ecclesia S. Christinae, quae Placentino adiudicantur, 764.
- LXXII. Privilegium confirmationis bonorum Capuanae Ecclesiae, quae enumerantur, 765.
- LXXIII. Confirmatio universorum bonorum, ac privilegiorum concessio Ecclesiae S. Mariae de Luffelde, 767.
- LXXIV. Privilegium confirmationis collegii Sancti Salvatoris canonicorum oppidi S. Pauli, bonorumque ad illud pertinentium, et concessionis nonnullarum immunitatum, 768.
- LXXV. Confirmatio bonorum, ac privilegiorum concessio Ecclesiae de Stokes, 769.
- LXXVI. Monasterio S. Michaelis de Monte Cavoso, cuius abbati mitrae et annuli usum statutis diebus concedit, bona omnia confirmans ac privilegia, interdicti tempore divina officia recitare largitur, 771.
- LXXVII. Archidiaconum et canonicos Asculanae Ecclesiae sub protectione Sedis Apostolicae suscipiens, eisdem bona omnia confirmat, multaque largitur privilegia, 773.
- LXXVIII. Confirmatio monasterii Montis-Regalis ordinis S. Benedicti, a Vilhelmo II Siciliae rege nuper constructi, bonorumque ad illud pertinentium, 775.
- LXXIX. Concessio privilegiorum, et confirmatio bonorum omnium Baeneolen. monasterii, quod sub Sedis Apostolicae protectione suscipitur, 778.
- LXXX. Approbatio instituti militiae S. Iacobi de Spatha in Hispania, 780.
- LXXXI. Privilegium approbationis archimandritatus Messanensis, 785.
- LXXXII. Privilegium confirmationis bonorum atque immunitatum monasterii Vallis-Umbrosae, 787.
- LXXXIII. Bona et iura monasterii S. Mariae de Florentia ord. Cassinen. confirmans, quamplurima ei privilegia atque exemptiones concedit, 789.
- LXXXIV. Confirmatio privilegiorum, a Summis Romanis Pontificibus concessorum monasterio Sancti Ioannis in Venere Teatinae diocesis, ac omnimoda exemptio a iurisdictione Ordinarii, 791.
- LXXXV. Podius Bonitus, in dioecesi Florentina positus, Senensibus episcopis adiudicatur, 794.

- LXXXVI. Confirmatio monasterii de Boscoduno, bonorumque ad illud pertinentium: et inhibito, ne quis de eius novalibus aut nutrimentis animalium decimas exigit, 795.
- LXXXVII. Confirmatio donationum omnium, favore capituli et canonicorum Aquileinsis Ecclesiae factarum, 796.
- LXXXVIII. Approbatio instituti ordinis Carthusianorum, 798.
- LXXXIX. Bona omnia Veronensis Ecclesiae confirmantur Capitulo et canonicis: addito decreto, quod absque sanioris partis consensu alienari non possint, 799.
- XC. De pace cum Friderico imperatore Venetiis inita, eiusque absolute, 800.
- XCI. Decretum, quod moniales de Swina et de Cotum exemptae omnino sint a solutione decimarum, 802.
- XCII. Confirmatio bonorum omnium monasterii monialium S. Mariae de Moliano Tarvisinae dioecesis, ac nonnullorum privilegiorum atque immunitatem nova concessio, 802.
- XCIII. Confirmatio bonorum omnium Ecclesiarum, monasteriorum ad Aquileiensem Eccles. pertinentium, ac iurisdictionis in sexdecim ei subiectis episcopatibus, 804.
- XCIV. Indictio XI sacri et generalis concilii Lateranensis III, 805.
- XCV. Confirmatio privilegiorum, ab Eugenio PP. III monasterio Sancti Quirini Tegernee concessorum, 806.
- XCVI. Monasterio Sancti Nazarii Laurishamen. dioecesis, quod sub protectione Sedis Apostolicae suscipitur, bona omnia confirmantur, nonnullaque conceduntur privilegia, 808.
- XCVII. Lunensibus episcopis confirmatur
- ius benedicendi abbatem S. Caprasii Arelensis monasterii, 809.
- XCVIII. Privilegium confirmationis bonorum omnium ad capitulum et canonicos Concordiensis Ecclesiae pertinentium, 811.
- XCIX. Confirmatio bonorum, iurium ac privilegiorum S. Coloniensis Ecclesiae; cuius canonicis dalmaticae ac mitrae usus conceditur, 812.
- C. Assignatio nonnullorum bonorum pro substantatione Lombardi, qui Beneventanum archiepiscopatum dimisit, 814.
- CI. Privilegium archipresbytero, praeposito, et canonicis Ecclesiae Ferrariensis, 814.
- CII. Alphonso Portugallensi duci regius titulus conceditur, eiusque regnum sub protectione Sedis Apostolicae suscipitur, 816.
- CIII. Privilegium Monopolitanae Ecclesiae, 818.
- CIV. Confirmatio bonorum omnium et privilegiorum monasterii monialium S. Zachariae Venetiarum, 820.
- CV. Rescriptum confirmationis Papae statutorum regni Poloniae, 822.
- CVI. Ecclesia S. Petri Iscen. Tiphernatis dioecesis (*nunc Urbanensis*) a Tiphernatis episcopi iurisdictione eximitur, 822.
- CVII. Confirmatio Ecclesiae Diniensis, bonorumque ad illam spectantium, ac assignatio duodecim tantum canonicorum, qui ei inserviant. 824.
- CVIII. Privilegium confirmationis bonorum omnium capituli et canonicorum Tarvisinae Ecclesiae, et cuiusdam novae constitutionis pro illorum indemnitate, ab eis editae, 825.
- CIX. Monasterio S. Petri de Certeseya Wintoniens. dioecesis bona omnia atque immunitates confirmantur: